
 

 

Ny Musikwebb!  
  
Nu är det dags att introducera en ny version av Musikwebben. Till nyheterna hör bl a möjligheten att lägga ett 
helt album i korgen, förbättrade sök- och hjälpfunktioner och listor över vad som lånats ut mest och vad andra 
sökt. Nytt är också att inloggning sker först när man skall göra själva nedladdningen. Den nya Musikwebben 
bygger på samma tekniska lösning som används av de danska biblioteken, Netmusik.dk 
  
Musikwebben innehåller nu drygt 1,5 miljoner filer och samtliga s.k. majorbolag finns representerade (Sony-
BMG, Warner, EMI och Universal). Genom samarbete med distributören The Orchard har dessutom flera 
hundra s.k. independentbolag tillkommit.  
  
Vissa justeringar av listor, infotexter, m.m. kommer att göras löpande, men det går bra att använda den nya 
versionen nu.  
  
Adressen till den nya Musikwebben är: http://musikwebb.shop2download.com 
  
Den gamla versionen kommer att vara tillgänglig t o m 30/9 och de olika versionerna kommer alltså köras 
parallellt under en övergångsperiod. När den gamla versionen inte längre är tillgänglig kommer vi en s.k. 
"redirect" att göras från adressen www.musikwebb.se  
  
I den nya versionen finns ingen admin-funktion för biblioteket. Vi menar att det är bättre att utvärdera behovet 
av en sådan och se vad som kan bli aktuellt att tillföra på sikt. De bibliotek som satt en begränsning för antalet 
lån per månad i den gamla Musikwebben kommer från början att ha samma begränsningar i den nya versionen. 
Om ni som inte har haft någon gräns för antal lån per låntagare vill införa en sådan begränsning, så kan ni bara 
skicka ett mail till jh@basepointmedia.com. Det samma gäller om ni vill ändra den gräns ni tidigare satt.  
 
Möjligheten att ladda ned ett helt album är en funktion som många bibliotek önskat. Det innebär dock att de 
som har satt en låg gräns (t ex 20 lån per månad) kommer att ha begränsade möjligheter att utnyttja denna 
funktion. När man som användare försöker ladda ned fler låtar än vad biblioteket tillåter får man beskedet att 
man utnyttjat alla sina lån för den aktuella månaden.  
  
En funktion för att biblioteket skall kunna se hur många lån som utnyttjats kommer att bli tillgänglig, men är 
ännu inte klar. Om ni vill ha besked om hur många lån som utnyttjats kan ni tills vidare skicka oss ett mail. 
 
 
 
 
Musikwebb produceras av Basepoint Media A/S, som levererar system och innehållet i tjänsten. Rättigheterna till 
musiken är klarerade i samarbete med STIM och de medverkande skivbolagen.  
 
 

  


